
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - MONTPEYROUX - le 15/02/2026

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 500  500 2 1

1 JOUFREAU Maxime LA LANDE DE
FRONSAC

1002492C U21HCL 390  390   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 570  570 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GARCIA Patrick BLANQUEFORT 0242123C S2HCL 525  525 1 4

2 VOINCON Mickael LA LANDE DE
FRONSAC

1038694M S2HCL 445  445   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 655  655 6 4

2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 535  535 4 2

3 MARTIN Jean-Michel ANGOULEME 1040081V S3HCL 445  445 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAD 425  425  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FAD 240  240   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB
Patrick

ENTRE2MERS 0002310L S3HAD 530  530 4  

2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD 475  475  1

3 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD 400  400 1 1

4 VERDANNE Philippe LA LANDE DE
FRONSAC

0739200D S3HAD 255  255  1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z S1HTL 455  455   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HTL 565  565 4  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DUMOULIN Coralie VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0763770K S2FAC 440  440  3

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 PAOLANTONI David ATM 0464054G S2HAC 510  510 3 4

2 PEROBE Stephane AIGUILLON 0974335K S2HAC 440  440   

3 MARLAS David AIGUILLON 0990359C S2HAC 380  380   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

ENTRE2MERS 0015513M S3FAC 465  465 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC 495  495 2 2
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

2 SERIS Alain SAINTES 0373643J S3HAC 490  490  2

3 DELACOUR Bruno JONZAC 0376169E S3HAC 480  480  1

4 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC 465  465 2 1

5 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 440  440 1  

6 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC 435  435 2 1

7 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAC 245  245   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Senior 2 Homme Bare Bow 2026

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARCIA Patrick BLANQUEFORT 0242123C S2HCL  550 550 4 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL  590 590 7 1

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL  580 580 4 3

Tir 2 MARTIN Jean-Michel ANGOULEME 1040081V S3HCL  435 435 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAD  435 435   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB
Patrick

ENTRE2MERS 0002310L S3HAD  495 495   

Tir 2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HAD  455 455   

Tir 2 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD  380 380 1 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAFITON Sofian AGNAC 0008647Z S1HTL  470 470   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUMOULIN Coralie VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0763770K S2FAC  450 450 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HAC  570 570   

Tir 2 PAOLANTONI David ATM 0464054G S2HAC  535 535   

Tir 2 PEROBE Stephane AIGUILLON 0974335K S2HAC  460 460   

Tir 2 MARLAS David AIGUILLON 0990359C S2HAC  400 400   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

ENTRE2MERS 0015513M S3FAC  485 485   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 JOSSIC Jean-Marc AGNAC 0275926V S3HAC  555 555 6 2

Tir 2 BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

0677152K S3HAC  545 545 2 3

Tir 2 SERIS Alain SAINTES 0373643J S3HAC  510 510 3 3

Tir 2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC  500 500 2 6

Tir 2 DELACOUR Bruno JONZAC 0376169E S3HAC  425 425 1 2

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC  380 380   

Tir 2 MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

0417711J S3HAC  325 325   

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 28

Club Organisateur : 
1024063 LES FLECHES POURPRES

Arbitre responsable : 
0878052E DELORD XAVIER

Liste des arbitres : 
0609557M DEVEZIS SERGE
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